Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

INEXIGIBILIDADE Nº:029/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:PA022003/2018. 

CONTRATADA:JAILSON SILVA DE PAIVA 93207670504. 
CNPJ/CPF:24.864.679/0001-25 

VALOR:R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 

OBJETO:Contratação de profissional do setor artístico para a prestação de serviços de confecção de estátua do artista “Dinho” dos 
Mamonas Assassinas, nos termos da proposta da contratada. 

BASE LEGAL: Artigo 25, inciso III da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

[...]

Contratação direta por Inexigibilidadenº029/2018, conforme estabelecido no Artigo 25, inciso III, da Lei 8666/93.  

NOME DA CONTRATADA: JAILSON SILVA DE PAIVA 93207670504. 
ESPECIE: Prestação de Serviços 
CPF/CNPJ: 24.864.679/0001-25 
VIGÊNCIA: 12/04/2018 Até12/07/2018 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).